14 NIU BISTURI 11 - BIOLIFE X UNIDAD 0.50 7.00
1 NIU PINZA ADSON SIN DIENTE -

PAKISTAN
10.00 10.00

1 NIU LEGRA P-24 - SAONA 22.00 22.00
1 NIU CURETA GRACEY 5-6 - SAONA 22.00 22.00
1 NIU CAROLINA DEL NORTE OSUNG 95.00 95.00

OP. GRAVADAS: S/ 149.58
IGV: S/ 26.92

TOTAL A PAGAR: S/ 176.50

Son: Ciento setenta y seis con 50/100 Soles

Código Hash: Zr43Ika7ewXm6sQSx0mGFNeBH04=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 176.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a